
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

. DEPTO. DE EDUCACION ¡

- Apruebo Controto de Trobojo lndeflnido.-

LofA, 2 3 lrAR. 2017

DEcREro N" 8/9 / (c)

Vistos:
El Conhoto de frobojo tndef¡nido, de fecho t4 de

mozo de 2017, suscrilo enlre lo Municipolidod de Loto, Deportomenlo de
Educoción. en 5u col¡dod de Empleodor y lo trobojodoro doño: NEU.y SUSANA
CARRASCO ESPINOZA; Decreto DEM N" ó01 del 30 de septiembre de 20tS que
delego firmo bojo lo fórmulo "por orden del señor olcolde" D.F.L. N.l, del
24.01 .94, "Código del Trobojo"; Resoluc¡ón N. I óm de lo Controlorío cenerot de
¡o Repúblico y en uso de los focultodes que me confiere el Art. l2 y ó3" de lo Ley
N'18.ó95, Orgónico Constiiucionol de Mun¡cipol¡dodes:

DECRETO:

APRUEBESE Conlroio de Trobolo tndefinido de
fecho l4 de mozo de 2017, suscrito entre lo Mun¡cipol¡dod de Loio,
Deportomento de Educoc¡ón, en su colidod de Empleodor y lo troboiodoro
que o conl¡nuoción se individuolizo:

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
R. U, N.
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
A.F,P. - SALUD

NEI.I.Y SUSANA CARRASCO ESPINOZA
Escuelo Bello Horizonte E-ó93

09 de enero de 
Asisienie de Pórvulo
44 hrs. cronológicos semonoles
0l de mozo de 201 7.-
INDEFINIDO..
Necesidod del servicio
$ 338.550.-
CAPITAL - FONASA

presupues'torio 2¡ .'2l {}004.-

ARCHfVESE.-

IMPÚTESE lo onteñormenle indicodo o lo cuento

ANÓTESE, REGÍSIRESE, OMUNíGUESE

CRUCES
R U NICIPAI.

N DEI. SE OR AI.CAI.DE"

/mfm.-

DISTRIBUCION:
- lnteresodo.
- Alcoldío.
- Conkoloío.
- Tronsporencio Mun¡cipol
- SuGDepto. Remunerociones.
- SutDepto. Personol.
- Corpeio Funcionoño.
- Archivo.-

AR.IONA BALLESTEROS
ARIO MUNICIPAL

Y


